
Uchwała Nr 175/XXVII/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 15 maja 2013 r.

sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze  zm.),  art.  28 ust.  1,  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  
o gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2010  r.  Nr  102, 
poz. 651 ze zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieruchomość  oznaczoną 
numerem działki 191 położoną we wsi Korzyce gmina Szydłowiec.

§ 2.
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  sprzedaży  stanowiący  załącznik  do 
niniejszej  uchwały  podlega  wywieszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  w  Urzędzie 
Miejskim przez okres 21 dni.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Załącznik 
do uchwały Nr 175/XXVII/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 15 maja 2013 r.

W Y K A Z

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

L. p. Nr działki Pow. działki Nr księgi wieczystej

Położenie działki, opis 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowa

nia

Przeznaczenie działki Wartość działki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 191 4800 m2 RA1S/00029034/1 Korzyce

Nieruchomość  położona  jest  na  terenie  dla  którego 
brak  jest  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego, a zgodnie ze „Studium Uwarunkowań 
i  Kierunków  Zagospodarowania  Przestrzennego 
Miasta i Gminy Szydłowiec”, uchwalonym przez Radę 
Miejską w Szydłowcu Uchwałą Nr 169/XXVIII/2000 z 
dnia 14 listopada 2000 r. działka w pasie o szerokości 
100 mb od krawędzi drogi publicznej leży na terenach 
oznaczonych symbolem MR – tereny mieszkalnictwa, 
pozostała część działki leży na terenach rolnych 

17 100,00 zł.

Informuje się byłych właścicieli  tych nieruchomości bądź ich spadkobierców, że zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i  pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.).służy im prawo pierwszeństwa w nabyciu w/w nieruchomości za cenę  
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego, o ile złożą na piśmie w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu przy ul.  Kilińskiego 2 (Wydział Zagospodarowania  
Przestrzennego i Inwestycji) oświadczenia o zamiarze skorzystania z powyższego prawa i przedstawią dokumenty potwierdzające, że są byłymi właścicielami  
bądź ich spadkobiercami.

Niezłożenie oświadczenia w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia niniejszego wykazu spowoduje zbycie nieruchomości.

Szydłowiec, dnia 15 maja 2013 roku.


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

